[image: image1.jpg]

	百利来国际集团(香港)有限公司     www.51hkgz.com

	深圳公司: 深圳市福田中心区卓越时代广场49楼03-05室

北京公司：北京市朝阳区光华路1号嘉里中心南楼1221-1222室
上海公司：上海市徐汇区虹桥路3号港汇广场二座3105室
广州公司: 广州市天河区黄埔大道西76号富力盈隆广场23A02室
香港公司: 香港上环德辅道中173号南丰大厦1708室
TEL:010-65612111(30线) FAX:010-65619811   E-mail：beijing@hkgcr.com

代理注册美国公司协议书
甲方（委托方）：姓名（或企业名称）

乙方（受委托方）：    香港瑞丰会计事务所

一、经甲乙双方共同商定，就甲方注册美国公司一事签订本委托协议书。
甲方同意乙方委托海外执业律师事务所（执业会计师事务所）或秘书公司按以下要求办理美国公司注册手续。甲方拟注册的美国公司名称为：

注册地：美国            州；

业务性质：
二、乙方受甲方委托办理美国公司注册完毕资料如下：

1、公司注册证书； 2、在职证明(Incumbency)；  3、公司章程；4、公司股票册；

5、公司成员目录；   6、公司会议记录；   7、公司签字印/钢印各一枚；8、精美文件盒；

三、办理费用明细和付款方式：
公司注册总费用为          元（包括须向美国政府有关部门缴纳的费用和乙方代理费用），签署委托协议书时，甲方预付50%款项即          元，余额50%即          元留待领取全套资料时付清。注：以上收费均以乙方公司开具的收据或乙方开户银行实际收款为凭。
四、注意事项

   1、乙方办理时间约25个工作日（从收到甲方预付款之日起）。

2、乙方应确保该美国公司的真实性。如该新成立的公司不属于美国政府公司注册部门签发，

则乙方退回所收款项，甲方应确保提供数据的真实性，若因甲方原因，所缴费用不退还。
   3、办理公司注册期间，甲方欲终止服务，无论任何原因，甲方所缴费用不退还。
   4、公司注册完成，甲方在接到乙方通知后，必须在30天内领取公司资料。若甲方逾期不领或无任何理由答复，视为自动放弃该公司，乙方有权处理该公司并且不承担任何法律责任。
   5、本委托协议书一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字之日起生效。
   6、委托协议书最终解释权归乙方所有。
甲方签署：                                   乙方签署：
电话：                                       电话：

传真：                                       传真：

日期：     年     月    日                   日期：     年    月   日

[image: image1.jpg]